Your Global Automation Partner
Q300
RFID-UHF-Reader mit Ethernet
Applikationen
Die meisten Bauteile in der Automobil-
industrie werden mit Datenträgern ver-
sehen, sowohl bei den Tier-X-Zulieferern
als auch später beim OEM. Aufgrund der

*100003842*
Typen und Daten
UHF-RFID-Schreib-Lese-Kopf Ident-No. Typenbezeichnung
100000895 TN-UHF-Q300-EU-CDS (CODESYS-Version)
Passive UHF-Antennen Ident-No. Typenbezeichnung
100003861 TN-UHF-ANT-Q191-EU, Passive UHF-RFID-Antenne, 191 x 191 mm,
mit robustem Gehäuse für Gabelstapler-Applikationen
100003862 TN-UHF-ANT-Q260-EU, Passive UHF-RFID-Antenne, 260 x 260 mm,
für Gate-Applikationen
100003863 TN-UHF-ANT-Q190-EU, Passive UHF-RFID-Antenne, 190 x 190 mm
100003864 TN-UHF-ANT-Q140-EU-NA, Passive UHF-RFID-Antenne, 140 x 140 mm
Steckverbinder für passive UHF-Antennen Ident-No. Typenbezeichnung
100004368 T-UHF-CBL-RG213-RPTNC-2-N-M
100004369 T-UHF-CBL-RG213-RPTNC-4-N-M
100004370 T-UHF-CBL-RG213-RPTNC-6-N-M
100004367 T-UHF-CBL-RG213-RPTNC-12-N-M
100004371 T-UHF-CBL-RG58-RPTNC-2-N-M
100004372 T-UHF-CBL-RG58-RPTNC-4-N-M
100004373 T-UHF-CBL-RG58-RPTNC-6-N-M
100004374 T-UHF-CBL-RG58-RPTNC-5-RPTNC
Steckverbinder – Ethernet Ident-No. Typenbezeichnung
6933004 PSGS4M-RJ45S-4414-1M
Steckverbinder – I/O Ident-No. Typenbezeichnung
8009560 FSM4-2WAK3-1/1/P00, Y-Verteiler für DXP
6625608 RKC4.4T-2-RSC4.4T/TXL
Steckverbinder – Spannung M12 auf 7/8" Ident-No. Typenbezeichnung
UX18415 RKC 4.4T-0.5-RSM 40/S3520
UX18416 RKC 4.4T-2-RSM 40/S3520
UX14184 RKC 4.4T-3-RSM 40/S3520
UX14185 RKC 4.4T-5-RSM 40/S3520
Datenträger Ident-No. Typenbezeichnung
7030464 TW860-960-Q27L97-M-B112
100002997 TW860-960-L53-53-F-B44-5KPCS
Lampen Ident-No. Typenbezeichnung
3091210 TL50BLGYR6QPMA-91210 (Towerlight zum direkten Anschluss an einen DXP)
3020092 K50BLGXXPQ (einfarbig, geeignet für Y-Adapter)